ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẮK GLONG

Số:           /UBND-QS

V/v điều động lực lượng dân
quân tự vệ tham gia tổ chức Lễ

ra quân huấn luyện cho Lực
lượng vũ trang huyện năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày      tháng 02 năm 2025

      Kính gửi:
     - Đảng ủy các xã;
     - Ủy ban nhân dân các các xã.

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-TM ngày 17/02/2025 của Phòng Tham mưu/Bộ
Chỉ huy quân sự tỉnh Đắk Nông về tổ chức Lễ ra quân huấn luyện của các cơ quan
đơn vị năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 19/02/2025 của Chủ tịch UBND
huyện Đắk Glong về tổ chức Lễ ra quân huấn luyện cho Lực lượng vũ trang huyện
năm 2025.

Tuy nhiên đến nay, một số đơn vị chấp hành Kế hoạch số 34/KH-UBND
ngày 19/02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện về việc điều động quân số tham gia
luyện tập chưa bảo đảm cụ thể như sau:

- Ban Chỉ huy Quân sự xã Đắk Som: quân số 06/25 đồng chí.
- Ban Chỉ huy Quân sự xã Quảng Khê: quân số 13/25 đồng chí.
- Ban Chỉ huy Quân sự xã Đắk Rmăng: quân số 14/25 đồng chí.
- Ban Chỉ huy Quân sự xã Đắk Plao: quân số 14/25 đồng chí.
Vì vậy đề nghị Đảng ủy, Ủy ban nhân dân các xã: Quảng khê; Đắk Som; Đắk

Rmăng; Đắk Plao chỉ đạo điều hành Ban CHQS các xã khẩn trương điều động quân số
tham gia tổ chức luyện tập và tham gia dự Lễ đúng thành phần quy định.

Nhận được công văn yêu cầu Đảng ủy, Ủy ban nhân dân các xã tổ chức, chỉ
đạo các đơn vị khẩn trương thực hiện theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Nam thuần

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 03/03/2025 13:57:46

845 03